

## **Nobel Arkitekter A/S**

Vestergade 11, 2.  
1456 København K  
CVR-nr. 26003377

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.01.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Nobel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nobel Arkitekter A/S  
Vestergade 11, 2.  
1456 København K

CVR-nr.: 26003377  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Jens Loft Rasmussen  
Erik Nobel  
Ruth Søndergaard

### Direktion

Erik Nobel

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets udfører arkitekturrådgivning inden for nybyggeri, planlægning, projektledelse samt bygherre-rådgivning vedrørende byggeri og arkitektur.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 153 t.kr. mod et overskud på 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 743 t.kr. pr. 30. september 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>632.572</b>	<b>682.582</b>
Personaleomkostninger	1	(811.986)	(546.343)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(27.035)</u>	<u>(27.035)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(206.449)</b>	<b>109.204</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.402	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(204.047)</b>	<b>109.194</b>
Skat af årets resultat	4	<u>51.247</u>	<u>266.521</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(152.800)</u></b>	<b><u>375.715</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(152.800)</u>	<u>375.715</u>
		<b><u>(152.800)</u></b>	<b><u>375.715</u></b>



**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.722	47.757
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>20.722</b>	<b>47.757</b>
Andre tilgodehavender		34.618	34.351
Udskudt skat		94.839	54.525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>129.457</b>	<b>88.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>150.179</b>	<b>136.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.325	694.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.304	60.044
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		125.060	211.996
Periodeafgrænsningsposter		20.208	9.665
<b>Tilgodehavender</b>		<b>550.897</b>	<b>976.455</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.661</b>	<b>249.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>689.558</b>	<b>1.225.708</b>
<b>Aktiver</b>		<b>839.737</b>	<b>1.362.341</b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>242.811</u>	<u>395.611</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>742.811</u></b>	<b><u>895.611</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.556	332.764
Anden gæld		45.526	133.966
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.844</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>96.926</u></b>	<b><u>466.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>96.926</u></b>	<b><u>466.730</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>839.737</u></b>	<b><u>1.362.341</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	395.611	895.611
Årets resultat	0	(152.800)	(152.800)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>242.811</b>	<b>742.811</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	801.617	541.605
Pensioner	0	3.272
Andre omkostninger til social sikring	10.324	1.165
Andre personaleomkostninger	45	301
	<b>811.986</b>	<b>546.343</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.035	27.035
	<b>27.035</b>	<b>27.035</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	0	10
	<b>0</b>	<b>10</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(3.898)	(54.525)
Regulering vedrørende tidligere år	(9.647)	0
Refusion i sambeskatning	(37.702)	(211.996)
	<b>(51.247)</b>	<b>(266.521)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	861.275
Afgange	(79.380)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>781.895</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(813.518)
Årets afskrivninger	(27.035)
Tilbageførsel ved afgang	79.380
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(761.173)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.722</u></b>

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	34.351	54.525
Overførsler	0	36.416
Tilgange	267	3.898
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>34.618</u></b>	<b><u>94.839</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>34.618</u></b>	<b><u>94.839</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Nobel Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
